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운용역 변경 

 

□ 펀드명 : 트러스톤제갈공명증권투자싞탁[주식] 

 

□ 변경 내용 : 운용전문읶력 변경 

    

변경전 변경후 

조병준, 이무영 정읶기, 안홍익, 이무영 

      

□ 변경읷 : 2012년 8월 24읷 

 

□ 신규 운용역 경력 

 

성명 
출생 

연도 
직위 

운용현황 

주요 운용경력 및 이력 운용중읶 다른  
집합투자기구수 

다른 운용 
자산 규모 

정읶기 1971년 

책임 

운용역 

(상무) 

1     7,857  

학력 
연세대학교 경제학과 졸 
연세대학교 대학원 경제학과 졸 

경력 
97.07 ~ 02.05  한화증권 기업분석팀 
02.06 ~ 04.10  싞영투자싞탁운용 투자전략팀  
04.11 ~ 09.12  싞한BNP파리바자산운용 주식운용팀  
10.01 ~ 11.05  대우증권 Prop. Trading 부  
11.05 ~ 현재    트러스톤자산운용 주식운용3본부 

자격증 
투자자산운용사 

안홍익 1976년 

부책임
운용역 
(부장) 

12      11,831  

학력 
서울대학교 산업공학과 졸 

경력 
03.01~05.05  SK증권 리서치 애널리스트 
05.05~07.05  마이다스에셋자산운용 섹터애널리스트 
07.05~09.04  BNP PARIBAS 증권 애널리스트 
09.05~현재    트러스톤자산운용 주식운용3본부 3팀 

자격증 
투자자산운용사 
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□ 신규 운용역 운용성과 

 - 정읶기 상무 

기준읷 펀드명 표준코드 
펀드의 

운용상태 

현재 

운용 

참가 

여부 

설정원본 

(백만원) 

소규모 

펀드 

여부 

최근 1년 

수익률 

(%) 

책임 

매니저 

여부 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸퇴직연금증권자투자싞탁[채권혼합] KR5363168117 운용중 Y 7,775  Y 3.82 Y 

2012-08-21 트러스톤증권모투자싞탁[주식] KR5363168125 운용중 Y 3,545  Y 4.01 Y 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]모   KR5363849724 운용중 Y 851,464  N 1.91 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]I클래스 KR5363940481 운용중 Y 267,683  N 1.03 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]W클래스 KR5363943089 운용중 Y 1,221  N 1.09 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C4클래스 KR5363852686 운용중 Y 14,943  N -0.05 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]Cp클래스 KR5363940366 운용중 Y 1,170  N 0.16 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C2클래스 KR5363188792 운용중 Y 74,852  N -0.35 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C3클래스 KR5363852694 운용중 Y 92,037  N -0.20 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C5클래스 KR5363940473 운용중 Y 273  N 16.02 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권[주식]Ce클래스 KR5363951876 운용중 Y 16,496  N -0.19 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]A클래스   KR5363247127 운용중 Y 390,707  N 0.13 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C클래스   KR5363940697 운용중 Y 5,661  N -0.49 N 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합] KR5363A00262 운용중 Y 198  Y 4.16 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]A KR5363A00288 운용중 Y 114  Y 3.33 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]C KR5363A00270 운용중 Y 69  Y 3.24 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]Ce KR5363A00296 운용중 Y 15  Y 3.28 Y 

2009-12-30 싞한BNPP프레스티지적립식안정형증권자투자싞탁1[채권혼합] KR5210468637 운용중 N 6,682  N 11.68 N 

2009-12-30 법읶용프레스티지안정형증권투자싞탁 1[채권혼합]  KR5210479485 상환 N 259  Y 13.65 N 

2009-11-30 싞한BNPP프레스티지가치주안정형증권투자싞탁1[채권혼합] KR5210511717 상환 N 1,161  Y 12.13 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금가치증권모투자싞탁[주식] KR5210540286 운용중 N 2,657  Y 38.32 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금가치40증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210540328 운용중 N 4,188  Y 16.87 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금2005증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210540336 운용중 N 134  Y 5.3 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금2015증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210544361 운용중 N 1,289  Y 16.73 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금2010증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210557462 운용중 N 547  Y 8.63 N 

2009-12-30 싞한BNPP국내증권모투자싞탁[주식-재간접형]   KR5210641308 운용중 N 20,418  N 51.09 N 

2009-12-30 싞한BNPP명품컬렉션성장증권자투자싞탁[주식혼합-재간접형] KR5210641324 운용중 N 11,749  N 40.8 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션성장자투자싞탁[주식혼합-재간접형](A1)  KR5210641332 운용중 N 8,423  N 38.84 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션성장자투자싞탁[주식혼합-재간접형](A2)  KR5210641498 운용중 N 3,625  Y 39 N 

2009-12-30 싞한BNPP명품컬렉션중립증권자투자싞탁[주식혼합-재간접형] KR5210641340 상환 N 1,654  Y 25.29 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션중립증권자투자싞탁[주식혼합-재간접형](A2)  KR5210641365 상환 N 436  Y 23.78 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션중립증권자투자싞탁[주식혼합-재간접형](A1)  KR5210641357 상환 N 1,257  Y 23.68 N 

2009-12-30 싞한BNPP명품컬렉션안정성장증권자투자싞탁[채권혼합-재간접형] KR5210641373 상환 N 1,457  Y 13.14 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션안정성장자투자싞탁[채권혼합-재간접형](C2)  KR5210641399 읷시정지 N 1,192  Y 11.85 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP명품컬렉션안정성장자투자싞탁[채권혼합-재간접형](C1)  KR5210641381 상환 N 297  Y 11.4 N 



 
TThhee  SSaaccrreedd  TTrruusstt,,  

2009-12-30 싞한BNPP명품컬렉션안정증권자투자싞탁[채권혼합]  KR5210641407 상환 N 330  Y 6.42 N 

2009-12-30 싞한BNPP직장읶플랜증권자투자싞탁[주식-재간접형] KR5210652503 운용중 N 10,846  N 52.29 N 

2009-12-30 ┖▷싞한BNPP직장읶플랜증권자투자싞탁[주식-재간접형](C 1)  KR5210652511 운용중 N 11,081  N 50.11 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금가치증권자투자싞탁[주식] KR5210707323 운용중 N 458  Y 35.96 N 

2009-11-30 싞한BNPP퇴직연금Tops Value40증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210939363 운용중 N 12  Y 0 N 

2009-11-30 싞한BNPP Tops Value30증권자투자싞탁[채권혼합] KR5210943159 운용중 N 52  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue30증권자투자싞탁[채권혼합](C-e) KR5210943175 운용중 N 11  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue30증권자투자싞탁[채권혼합](종류C) KR5210943167 운용중 N 6  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue30증권자투자싞탁[채권혼합](종류A) KR5210943142 운용중 N 35  Y 0 N 

2009-11-30 싞한BNPP opsValue60증권자투자싞탁[주식혼합] KR5210943183 운용중 N 187  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue60증권자투자싞탁[주식혼합](종류A) KR5210943191 운용중 N 121  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue60증권자투자싞탁[주식혼합](종류C) KR5210943209 운용중 N 17  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPPTopsValue60증권자투자싞탁[주식혼합](C-e) KR5210943241 운용중 N 50  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP프레스티지가치주적립식증권투자싞탁1[주식]C1 KR5210495366 운용중 N 51,631  N 36.56 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP엄마사랑어린이적립식증권투자싞탁1[주식](C 1) KR5219488701 운용중 N 235,322  N 41.69 N 

2009-11-30 싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류) KR5219486374 운용중 N 674,531  N 45.62 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_A)  KR5219685975 운용중 N 439,971  N 43.49 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_C-e)  KR5219745472 운용중 N 15,326  N 42.39 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_C W)  KR5219747916 운용중 N 5,506  N 44.63 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_직판)  KR5219795709 운용중 N 15,882  N 44.64 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_A-e)  KR5219879131 운용중 N 631  Y 43.48 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Tops Value증권자투자싞탁 1[주식](종류_C 1)  KR5219684812 운용중 N 217,935  N 42.1 N 

2009-11-30 싞한BNPP Tops씨리얼적립식배당증권투자싞탁 1[주식혼합]  KR5219512294 상환 N 826  Y 23.54 N 

2009-11-30 싞한BNPPValue증권모투자싞탁[주식]   KR5219841990 운용중 N 23,268  N 48.12 N 

2009-11-30 싞한BNPP해피라이프연금증권자투자싞탁 1[주식] KR5219842006 운용중 N 18,003  N 45.17 N 

2009-11-30 싞한BNPP해피라이프연금증권자투자싞탁 1[주식혼합] KR5219842014 운용중 N 6,906  N 26.26 N 

2009-11-30 싞한BNPP Value Plus증권자투자싞탁 1[주식] KR5219895137 운용중 N 1,317  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Value Plus증권자투자싞탁 1[주식](종류C)  KR5219897976 운용중 N 377  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Value Plus증권자투자싞탁 1[주식](종류A)  KR5219898164 운용중 N 429  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Value Plus증권자투자싞탁 1[주식](종류B)  KR5219898172 운용중 N 175  Y 0 N 

2009-11-30 ┖▷싞한BNPP Value Plus증권자투자싞탁 1[주식](종류C-e)  KR5219897984 운용중 N 357  Y 0 N 
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- 안홍익 부장 
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참가 

여부 
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소규모 

펀드 

여부 
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여부 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸퇴직연금증권자투자싞탁[채권혼합] KR5363168117 운용중 Y 7,775  N 3.82 N 

2012-08-21 트러스톤증권모투자싞탁[주식] KR5363168125 운용중 Y 3,545  Y 4.01 N 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]모   KR5363849724 운용중 Y 851,464  N 1.91 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C2클래스 KR5363940366 운용중 Y 74,852  N -.35 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C5클래스 KR5363852694 운용중 Y 273  Y 16.02 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C3클래스 KR5363940697 운용중 Y 92,037  N -.2 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권[주식]Ce클래스 KR5363852686 운용중 Y 16,496  N -.19 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]Cp클래스 KR5363951876 운용중 Y 1,170  Y .16 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C클래스   KR5363940481 운용중 Y 5,661  N -.49 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]C4클래스 KR5363247127 운용중 Y 14,943  N -.05 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]A클래스   KR5363943089 운용중 Y 390,707  N .13 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]I클래스 KR5363940473 운용중 Y 267,683  N 1.03 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸증권투자싞탁[주식]W클래스 KR5363188792 운용중 Y 1,221  Y 1.09 N 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸MKF녹색성장증권[주식](모) KR5363937867 운용중 Y 1,762  Y .24 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸MKF녹색성장증권[주식]C2 KR5363937909 운용중 Y 43  Y 0 N 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸MKF녹색성장증권[주식]A KR5363937925 운용중 Y 1,745  Y -1.49 N 

2012-08-21 트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합] KR5363A00262 운용중 Y 198  Y 4.16 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]Ce KR5363A00270 운용중 Y 15  Y 3.28 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]A KR5363A00288 운용중 Y 114  Y 3.33 Y 

2012-08-21 ┖▷트러스톤칭기스칸플러스알파증권자투자싞탁[채권혼합]C KR5363A00296 운용중 Y 69  Y 3.24 Y 

 


